CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 780/2024

Autoria: Sérgio Rodrigo de Oliveira
Nº do Protocolo: 2864/2024
Protocolado em: 18/12/2024 10h19

À
Excelentíssima Senhora
Maria Cecília Gallo da Cunha Leme
Secretária Municipal de Educação

Assunto: Solicitação de Empréstimo de cadeiras para Sessão de Posse

Senhora Secretária,

Em atenção às necessidades logísticas para a realização da Sessão de Posse da Câmara Municipal de
Porto Ferreira, agendada para o dia 31 de dezembro de 2024, às 10h, vimos, por meio deste,
solicitar a gentileza de considerar a possibilidade de disponibilizar o empréstimo de 40 (quarenta)
cadeiras para este evento.

Caso seja viável, solicitamos que as cadeiras sejam entregues no dia 27 de dezembro de 2024, visto
que o dia 30 do corrente mês será ponto facultativo, conforme estabelecido pela Portaria nº 649, de
17 de dezembro de 2024, do Executivo Municipal.

Certos  de sua compreensão e  colaboração,  desde já  agradecemos pela  atenção dispensada e
ficamos no aguardo de uma resposta favorável a esta solicitação.

Atenciosamente,

Sérgio Rodrigo de Oliveira
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/01/2025 às 04:07:02 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Ro
dr

ig
o

de
 O

liv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
po

rt
of

er
re

ir
a.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 Y

JA
O

V-
I5

N
47

-8
G

RT
A-

6W
U

ZG
-3

Z1
AO

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/YJAOV-I5N47-8GRTA-6WUZG-3Z1AO
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/YJAOV-I5N47-8GRTA-6WUZG-3Z1AO

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 780/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 18/12/2024 08:50:51
Hash Interno: wvkwh681cez31phuph38almtdn1por0syzlisgoi

Chave de Verificação

YJAOV-I5N47-8GRTA-6WUZG-3Z1AO
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

261.***.***-70 Sérgio Rodrigo de Oliveira Assinado em 18/12/2024 10:19

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/01/2025 às 04:07:02 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Ro
dr

ig
o

de
 O

liv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
po

rt
of

er
re

ir
a.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 Y

JA
O

V-
I5

N
47

-8
G

RT
A-

6W
U

ZG
-3

Z1
AO

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/doc/oficio/199/documento
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/YJAOV-I5N47-8GRTA-6WUZG-3Z1AO
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/YJAOV-I5N47-8GRTA-6WUZG-3Z1AO